
 

-02-4047 27116-13 

ІІІІІІ1 	11111 
0006 3620163 

   

nепубпикд Србијд 

РАТЕЛ 
Ге гуллторнл лгенциlл зл 
епектррнске кдмуникдии Је 

и поиплнске услугс 

   

   

Број : 1-02-4047-27/ 16-13 
Датум: 08.12.2016. 
Београд 

ОБАВЕШТЕ ЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Пазив наручиоца: 
Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 

Адреса наручиоца: 
11100 Београд, Палмоти ћева број 2, 

Интернет страншаа наручиоца: 
www.ratel.rs 

Врста наручиоца: 
Остало 

Врста поступкајавне набавке: 
Јавна набавка мапе вредности 

Врета предмета: 
услуга 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
За радове: природа и o6ii м  радова и основна обележја радова, место извршења радова, 
ознака из класификаииiе делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 
Предмет јавне набавке је набавка услуга — брза достава поште, a назив и ознака из општег речника 
набавке је 64120000-3 Курирске услуге. 

Уговорена вредност: 
2.000.000,00 РСД без ПДВ 

Критеријум за доделу уговора: 
Иајнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 
1 

Понуђена цена 
- Нај виша: 

- Пајнижа: 
52.705,00 РСД без ПДВ 

f'ci \латорна агениија за еле ктронске копiунмкаiии ~ с ii nourraiiche ycriyre 
11а_i 'іОгиГiева 2, 1 1 103 6eorpaa, flAK: 106306. 1' ' п \ iика Срб і iја 
Контакт ueiiтap: 01 1 3242 673, фmкс: 01 1 3232 ?7 
'vww.ratcI rs  



Q~titi 
Же.гбко Гагови ћ  

Понуђена цена код прикватљивик понуда: 
- Највиша: 

Износ понуђене дене већи од процењене вредностијавне набавке 

- Најнижа: 

Део или вредност уговора који be  ce  извршити преко подизвођача: 
]4онуђачје поднео своју понуду самостално 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 
16.11 .2016.године  

Датум закључења уговора: 
06.12.2016. године 

Основни подаци о извођачу радова: 
Јавно предузеће „Пошта Србије", Београд, Таковска 2, 
ПИБ 100002803, матични број 07461429 
Период важења уговора: 
Уговор почиње , ta важи од 06.12.2016. године и остаје на снази до утрошка средстава из 
Финансијског плана за 2016.,  a  најдуже 12 месеци од дана потписивања 
Околности које представљају основ за измену уговора: 

Остале информације: 

СЛУЖБЕНИК ЗА -ЈАВИЕ НАБАВКЕ 

i 

Регvлаторна агенција 	сл ~ tiгронске ко Мпнiinацнје ii поштанске ус.пге 
Палпiотнriева 2,  11103  6eorl i. ПАК:  I Ю (((.  Реп у6ли~а Србија 
К '~ нтаhт центар и фак  (H  1 324 2  673  
и 

 
' ' .ratel.rs 

Страна 2 од 2 


	Page 1
	Page 2

